Objednávame si u Vás výmenu podlahovej krytiny v 2 miestnostiach, 40 m2, kobercové štvorce.

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

1 298,501. výmena podlahovej krytiny v priestoroch školy  1,000  1 298,500000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedentisícdvestodeväťdesiatosem € 50  1 298,50 €

Objednávku vyhotovil:

Ing. Mešková Adriána

Podpis a pečiatka